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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
wspiera innowacyjny biznes

Do 800 tys. zł wsparcia na realizację swoich
pomysłów na innowacyjny biznes będą mogli uzyskać przedsiębiorcy z funduszu
kapitałowego, stworzonego przez Kielecki Park Technologiczny.

Jak poinformowała w środę PAP Anna Roży z Kieleckiego Parku Technologicznego (KPT), instytucja
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otrzymała na realizację przedsięwzięcia 10 mln zł z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Dyrektor KPT Szymon Mazurkiewicz powiedział PAP, że mechanizm finansowy zostanie uruchomiony
jeszcze w tym roku, a wsparcie będzie mogło otrzymać 11 firm.

„Chcemy wesprzeć przede wszystkim firmy z województwa świętokrzyskiego, ale nie jest wykluczone,
że kapitał otrzymają także przedsięwzięcia realizowane poza regionem” - tłumaczył.

Jak dodał Mazurkiewicz, na wsparcie będą mogły liczyć osoby, których pomysły biznesowe mają
potencjał rynkowy i są innowacyjne.

Poszczególne inicjatywy będą poddane analizom biznesowym i prawnym. Projekty, które uzyskają
najwyższą ocenę, otrzymają wsparcie – do 800 tys. zł - a właściciel funduszu, czyli Kielecki Park
Technologiczny, obejmie część udziałów w przedsiębiorstwach. Po pięciu lub siedmiu latach udziały
zostaną zbyte, a pieniądze uzyskane z ich sprzedaży zasilą kolejnych przedsiębiorców.

Przedsięwzięcie będzie realizowane ze środków Unii Europejskiej w ramach programu operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka.

Kielecki Park Technologiczny powstał w kwietniu 2008 roku w ramach inwestycji współfinansowanej
ze środków Programu Operacyjnego "Rozwój Polski Wschodniej". Głównym celem było stworzenie
wielofunkcyjnego terenu aktywności gospodarczej.

Instytucja oferuje kompleksową ofertę pomocy właścicielom przedsiębiorstw. Obejmuje ona m.in.
wynajem nieruchomości, opiekę biznesową i rozwojową. Miejsce w parku znalazło 80 nowych firm.

Całkowity koszt budowy infrastruktury Kieleckiego Parku Technologicznego, podjętej przez
samorząd Kielc, wyniósł ponad 86 mln zł, z czego 91 proc. pochodziło ze środków unijnych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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